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總  說  明



一、

   

二、

   (一)

        

   (二) 各項工作計畫實施情形：

        

已完成或未

完成之說明

因應改善

措施

一般事務管理

及人事、會計

業務

依計畫完成

執行率

98.00%

登記、測量、

地價、地政資

訊等業務

依計畫完成

執行率

99.98%

運輸設備及資

訊軟硬體設備

購置

依計畫完成

執行率

100.00%

退休照護

依規定完成

支付執行率

100%

員工各項補助

依規定完成

支付執行率

100%

三、

(一)

本機關主要職掌：

預算執行概況：

臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 106年度

重要計畫項目 實施內容

辦  理  情  形

工作計畫名稱

本年度除遵照土地行政革新改進事項，推行工作簡化、加強便民服務外各項

經常性業務均依計畫執行，達成預算績效目標。

公務人員退休給付

公務人員各項補助

歲入預算執行概況：本年度歲入預算數2,348萬元，決算數2,511萬

9,156元，執行率106.98%，超收163萬9,156元。

辦理退休人員退休金

支付及提撥現職人員

退撫基金

辦理員工子女教育補

助及結婚生育等補助

本機關掌理土地建物登記、土地建物測量、平均地權、公告現值、地目變更及非

都市土地使用編定等有關地政業務。

施政計畫實施狀況及績效：

施政計畫重點及執行成果：

建築及設備

購置小客貨兩用車、

筆記型電腦及出納管

理系統

行  政  管  理

依計畫辦理總務、人

事、會計、研考、出

納等業務

辦理民眾申請各項土

地登記、測量、地價

等案件及地政資訊等

業務

本年度各項工作計畫皆按預定計畫如期完成，各項工作計畫實施成果如下：

地政事務所業務
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臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 106年度

1.

2.

3.

4.

(二)

1.

2.

3.

4.

5.

四、

    (一)

   (二)

   (三)

五、

   (一)

罰款及賠償收入:預算數54萬5,000元，決算數72萬548元，執行率

132.21%，超收17萬5,548元，係因罰鍰案件較預期增加。

規費收入:預算數2,293萬3,000元，決算數2,436萬3,292元，執行率

106.24%，超收143萬292元，係因複丈、登記及謄本等申請案件增加。

財產收入:預算數2,000元，決算數2萬8,956元，執行率1,447.80%，超收

2萬6,956元，係公庫利息收入及變賣報廢財產、物品等收入。

地政業務:預算數152萬元，決算數151萬9,630元，執行率99.98%，賸餘

370元，主要係撙節支出致業務費賸餘。

其他收入:預算數0元，決算數6,360元，超收6,360元，係收回以前年度

薪資及清理代收款雜項收入解繳市庫。

1,355萬7,036元，合計全年度預算數7,505萬1,036元，決算數7,386萬

3,101元，執行率98.42%，賸餘數118萬7,935元。

歲出預算執行概況：本年度歲出預算數6,149萬4,000元、動支統籌預算數

一般行政:預算數5,937萬2,000元，決算數5,818萬4,435元，執行率

98.00%，賸餘118萬7,565元,主要係實際進用員額較預算員額少，致人事

費賸餘及撙節支出致業務費賸餘。

一般建築及設備:預算數60萬2,000元，決算數60萬2,000元，執行率

100.00%，均依預定目標完成。

其他要點：

代收款：33萬8,070元，係代扣法院扣押款、勞工退休金、工資墊償基金及

勞、健保等待繳保費。

代辦經費：143萬7,191元，係市政府、台灣電力股份有限公司嘉南供電區營

業處等委辦事項經費。

各項工作計畫奉准變更之經過情形:本年度預算內各項工作計畫，均照預定

計畫如期執行，無計畫變更情形。

公務人員退休給付:預算數1,289萬8,336元，決算數1,289萬8,336元，執

行率100.00%，均依預定目標完成。

公務人員各項補助:預算數65萬8,700元，決算數65萬8,700元，執行率

100.00%，均依預定目標完成。

財務實況：

保管款：13萬733元，係得標廠商繳納之履約保證金及約僱人員離職儲金

等。
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臺南市麻豆地政事務所
 總       說       明 

中華民國 106年度

(二)

決  算  數

58,184,435

1,519,630

602,000

12,898,336

658,700

73,863,101

(三)

占全年度決算數百分比%

78.77%

2.06%

未來或有給付責任之揭露：無

17.46%公務人員退休給付

100.00%

公務人員各項補助

 總  計

0.89%

0.82%

有關重要統計分析：

業 務 計 畫

一  般  行  政

地  政  業  務

一般建築及設備

一般行政 $58,184,435 

78.77% 
地政業務 $1,519,630 

 2.06% 

一般建築及設備 

$602,000 

 0.82% 

公務人員退休給付 

$12,898,336 17.46% 
公務人員各項補助 

$658,700  

0.89% 
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主　要　表



中華民國

經常門資本門合計 23,480,000 - 23,480,000 25,064,024

經常門合計 23,480,000 - 23,480,000 25,064,024

01 03040000000

罰款及賠償收入

545,000 - 545,000 665,416

01 　03041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

545,000 - 545,000 665,416

01 　　03041300100

　　罰金罰鍰及怠金

545,000 - 545,000 665,416

01 　　　03041300101

　　　罰金罰鍰

545,000 - 545,000 665,416

02 04040000000

規費收入

22,933,000 - 22,933,000 24,363,292

01 　03041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

22,933,000 - 22,933,000 24,363,292

01 　　04041300100

　　行政規費收入

21,378,000 - 21,378,000 22,815,211

01 　　　04041300101

　　　審查費

9,100,000 - 9,100,000 10,429,744

02 　　　04041300102

　　　證照費

1,920,000 - 1,920,000 1,804,320

03 　　　04041300103

　　　登記費

10,358,000 - 10,358,000 10,581,147

02 　　04041300200

　　使用規費收入

1,555,000 - 1,555,000 1,548,081

01 　　　04041300204

　　　資料使用費

1,293,000 - 1,293,000 1,332,670

02 　　　04041300212

　　　供應費

262,000 - 262,000 215,411

03 06040000000

財產收入

2,000 - 2,000 28,956

01 　03041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

2,000 - 2,000 28,956

01 　　06041300100

　　財產孳息

2,000 - 2,000 2,466

01 　　　06041300101

　　　利息收入

2,000 - 2,000 2,466

02 　　06041300500

　　廢舊物資售價

- - - 26,490

01 　　　06041300501

　　　廢舊物資售價

- - - 26,490

04 11040000000

其他收入

- - - 6,360

01 　03041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

- - - 6,360

01 　　11041300200

　　雜項收入

- - - 6,360

預　算

增減數

合　計

(1)
款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數
實現數

科 目 預 算 數
經常門

臺南市麻豆

決 算 數

歲入來源
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106年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- 55,132 55,132 - 25,119,156 1,639,156

- 55,132 55,132 - 25,119,156 1,639,156

- 55,132 55,132 - 720,548 175,548

- 55,132 55,132 - 720,548 175,548

- 55,132 55,132 - 720,548 175,548

- 55,132 55,132 - 720,548 175,548

- - - - 24,363,292 1,430,292

- - - - 24,363,292 1,430,292

- - - - 22,815,211 1,437,211

- - - - 10,429,744 1,329,744

- - - - 1,804,320 -115,680

- - - - 10,581,147 223,147

- - - - 1,548,081 -6,919

- - - - 1,332,670 39,670

- - - - 215,411 -46,589

- - - - 28,956 26,956

- - - - 28,956 26,956

- - - - 2,466 466

- - - - 2,466 466

- - - - 26,490 26,490

- - - - 26,490 26,490

- - - - 6,360 6,360

- - - - 6,360 6,360

- - - - 6,360 6,360

單位:新臺幣元

比較

增減數

(3)=(2)-(1)

說　明
應 收 數

保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表
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中華民國

預　算

增減數

合　計

(1)
款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數
實現數

科 目 預 算 數
經常門

臺南市麻豆

決 算 數

歲入來源

01 　　　11041300201

　　　收回以前年度歲出

- - - 6,185

02 　　　11041300210

　　　其他雜項收入

- - - 175

總計 23,480,000 - 23,480,000 25,064,024
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106年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

單位:新臺幣元

比較

增減數

(3)=(2)-(1)

說　明
應 收 數

保留數
合　計

(2)

決 算 數

地政事務所

別決算表

- - - - 6,185 6,185

- - - - 175 175

- 55,132 55,132 - 25,119,156 1,639,156
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 75,051,036 - 75,051,036 73,863,101 - - -

經常門資本門合計 61,494,000 - 61,494,000 60,306,065 - - -

經常門合計 60,892,000 - 60,892,000 59,704,065 - - -

01 00040000000

地政局主管

60,892,000 - 60,892,000 59,704,065 - - -

01 　00041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

60,892,000 - 60,892,000 59,704,065 - - -

01 　　330413001330100

　　一般行政

59,372,000 - 59,372,000 58,184,435 - - -

01 　　　330413001330101

　　　行政管理

59,372,000 - 59,372,000 58,184,435 - - -

　　　　010000人事費 51,967,000 - 51,967,000 51,352,512 - - -

　　　　020000業務費 7,405,000 - 7,405,000 6,831,923 - - -

02 　　330413001330900

　　地政業務

1,520,000 - 1,520,000 1,519,630 - - -

01 　　　330413001330910

　　　地政事務所業務

1,520,000 - 1,520,000 1,519,630 - - -

　　　　020000業務費 1,520,000 - 1,520,000 1,519,630 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

經常門

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 73,863,101 -1,187,935 -

- - - 60,306,065 -1,187,935 -

- - - 59,704,065 -1,187,935 -

- - - 59,704,065 -1,187,935 -

- - - 59,704,065 -1,187,935 -

- - - 58,184,435 -1,187,565 -

- - - 58,184,435 -1,187,565 -

- - - 51,352,512 -614,488 -

- - - 6,831,923 -573,077 -

- - - 1,519,630 -370 -

- - - 1,519,630 -370 -

- - - 1,519,630 -370 -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 602,000 - 602,000 602,000 - - -

01 00040000000

地政局主管

602,000 - 602,000 602,000 - - -

01 　00041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

602,000 - 602,000 602,000 - - -

01 　　330413001339000

　　一般建築及設備

602,000 - 602,000 602,000 - - -

01 　　　330413001339001

　　　建築及設備

602,000 - 602,000 602,000 - - -

　　　　030000設備及投資 602,000 - 602,000 602,000 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

資本門

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 602,000 - -

- - - 602,000 - -

- - - 602,000 - -

- - - 602,000 - -

- - - 602,000 - -

- - - 602,000 - -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

統籌支撥科目合計 13,557,036 - 13,557,036 13,557,036 - - -

01 00040000000

地政局主管

13,557,036 - 13,557,036 13,557,036 - - -

01 　00041300000(134)

　臺南市麻豆地政事務所

13,557,036 - 13,557,036 13,557,036 - - -

01 　　750413006750100

　　公務人員退休給付

12,898,336 - 12,898,336 12,898,336 - - -

01 　　　750413006750101

　　　公務人員退休給付

12,898,336 - 12,898,336 12,898,336 - - -

　　　　010000人事費 12,834,336 - 12,834,336 12,834,336 - - -

　　　　040000獎補助費 64,000 - 64,000 64,000 - - -

02 　　890413010890400

　　公務人員各項補助

658,700 - 658,700 658,700 - - -

01 　　　890413010890401

　　　公務人員各項補助

658,700 - 658,700 658,700 - - -

　　　　010000人事費 658,700 - 658,700 658,700 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

統籌支撥

臺南市麻豆

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 13,557,036 - -

- - - 13,557,036 - -

- - - 13,557,036 - -

- - - 12,898,336 - -

- - - 12,898,336 - -

- - - 12,834,336 - -

- - - 64,000 - -

- - - 658,700 - -

- - - 658,700 - -

- - - 658,700 - -

別決算表
106 年度

地政事務所

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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臺南市麻豆地政事務所

重大計畫執行績效報告表

中華民國 106 年度 單位:新臺幣元

以前年度 本 年 度 合 計

無

計 畫 名 稱
計 畫

總 金 額

截至本年度

已 編 列

預 算 數

可 支 用 預 算 數

執 行 數

執 行 數 占

可支用預算

數百分比%

執行未達80%

之原因及其

改 進 措 施

實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%
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款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

總計 35,653 - - - 11,543 - - - 24,110 -

經常門合計 35,653 - - - 11,543 - - - 24,110 -

101 101年度經常門合計 3,120 - - - - - - - 3,120 -

03 罰款及賠償收入 3,120 - - - - - - - 3,120 -

01 　罰金罰鍰及怠金 3,120 - - - - - - - 3,120 -

01 　　罰金罰鍰 3,120 - - - - - - - 3,120 -

102 102年度經常門合計 2,395 - - - 2,080 - - - 315 -

03 罰款及賠償收入 2,395 - - - 2,080 - - - 315 -

01 　罰金罰鍰及怠金 2,395 - - - 2,080 - - - 315 -

01 　　罰金罰鍰 2,395 - - - 2,080 - - - 315 -

103 103年度經常門合計 2,565 - - - - - - - 2,565 -

03 罰款及賠償收入 2,565 - - - - - - - 2,565 -

01 　罰金罰鍰及怠金 2,565 - - - - - - - 2,565 -

01 　　罰金罰鍰 2,565 - - - - - - - 2,565 -

104 104年度經常門合計 15,270 - - - 3,000 - - - 12,270 -

03 罰款及賠償收入 15,270 - - - 3,000 - - - 12,270 -

01 　罰金罰鍰及怠金 15,270 - - - 3,000 - - - 12,270 -

01 　　罰金罰鍰 15,270 - - - 3,000 - - - 12,270 -

105 105年度經常門合計 12,303 - - - 6,463 - - - 5,840

03 罰款及賠償收入 12,303 - - - 6,463 - - - 5,840

01 　罰金罰鍰及怠金 12,303 - - - 6,463 - - - 5,840

01 　　罰金罰鍰 12,303 - - - 6,463 - - - 5,840

臺南市麻豆地政事務所

以前年度歲入轉入數決算表
單位:新臺幣元經常門 中華民國 106年度

本 年 度 未 結 清 數
說 明

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免(註銷)數 本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數
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款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　 無

臺南市麻豆地政事務所

以前年度歲出轉入數決算表
單位:新臺幣元

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本年度減免(註銷)數 本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

中華民國 106年度

-16-



臺南市麻豆地政事務所

歲入類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

應收歲入款 110500 79,242 應納庫款 121300 79,242

　　　　以前年度部分 24,110

　　　　本年度部分 55,132

　　　　　　合　計 79,242 　　　　　　合　計 79,242

  附註：   附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 12 　待抵銷債權憑證 12

　　　　　　合　計 12 　　　　　　合　計 12

資 產 科 目 負 債 科 目
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臺南市麻豆地政事務所

經費類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 1,905,994 保管款 221000 130,733

代收款 221300 338,070

代辦經費 221500 1,437,191

　　　　　　合　計 1,905,994 　　　　　　合　計 1,905,994

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目

-18-



附　屬　表



臺南市麻豆地政事務所

歲入類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10

(二)本期收入 20 25,251,252

ˉ1.20110500 應收歲入款 11,543

　　收入數 11,543

　　減：沖轉或付還數

ˉ2.20121100 暫收款

　　收入數 73,541

　　減：沖轉或付還數 73,541

ˉ3.20121600 歲入實收數 25,064,024

　　收入數 25,863,901

　　減：沖轉或付還數 799,877

ˉ4.20121700 收回以前年度納庫款 175,685

　　收入數 175,685

　　減：沖轉或付還數

收項總計 25,251,252

二、付項

(一)本期支出 30 25,251,252

ˉ1.30110900 歲入納庫數 25,064,024

　　支付數 25,064,024

　　減：收回或沖轉數

ˉ2.30111000 退還以前年度歲入款 175,685

　　支付數 175,685

　　減：收回或沖轉數

ˉ3.30121300 應納庫款 11,543

　　支付數 11,543

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40

ˉ1.40110200 歲入結存-存款

付項總計 25,251,252

金 額

科 目 及 摘 要
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臺南市麻豆地政事務所

經費類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 994,798

ˉ1.10210200 經費結存-存款 994,798

(二)本期收入 20 75,962,232

ˉ1.20212000 預計支用數 75,051,036

　　收入數 75,055,565

　　減：沖轉或付還數 4,529

ˉ2.20221000 保管款 79,826

　　收入數 99,326

　　減：沖轉或付還數 19,500

ˉ3.20221300 代收款 29,428

　　收入數 10,950,040

　　減：沖轉或付還數 10,920,612

ˉ4.20221500 代辦經費 801,942

　　收入數 4,870,436

　　減：沖轉或付還數 4,068,494

收項總計 76,957,030

二、付項

(一)本期支出 30 75,051,036

ˉ1.30212100 經費支出 73,863,101

　　支付數 74,107,512

　　減：收回或沖轉數 244,411

ˉ2.30231000 經費賸餘-待納庫部分 1,187,935

　　支付數 1,187,935

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 1,905,994

ˉ1.40210200 經費結存-存款 1,905,994

ˉ2.40210500 可支庫款

ˉ3.40210900 零用金

付項總計 76,957,030

金 額

科 目 及 摘 要
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臺南市麻豆地政事務所

歲入納庫數明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 25,064,024

經常門合計 25,064,024

03 ˉ罰款及賠償收入 665,416

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 665,416

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 665,416

04 ˉ規費收入 24,363,292

01 ˉˉ行政規費收入 22,815,211

01 ˉˉˉ審查費 10,429,744

02 ˉˉˉ證照費 1,804,320

03 ˉˉˉ登記費 10,581,147

02 ˉˉ使用規費收入 1,548,081

04 ˉˉˉ資料使用費 1,332,670

12 ˉˉˉ供應費 215,411

06 ˉ財產收入 28,956

01 ˉˉ財產孳息 2,466

01 ˉˉˉ利息收入 2,466

05 ˉˉ廢舊物資售價 26,490

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 26,490

11 ˉ其他收入 6,360

02 ˉˉ雜項收入 6,360

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 6,185

10 ˉˉˉ其他雜項收入 175

科 目

金 額 備 註

-21-



臺南市麻豆地政事務所

以前年度應納庫款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

經常門及資本門合計 35,653 11,543 - 24,110

經常門合計 35,653 11,543 - 24,110

101 101年度經常門合計 3,120 - - 3,120

03 罰款及賠償收入 3,120 - - 3,120

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 3,120 - - 3,120

01 ˉˉ罰金罰鍰 3,120 - - 3,120

102 102年度經常門合計 2,395 2,080 - 315

03 罰款及賠償收入 2,395 2,080 - 315

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 2,395 2,080 - 315

01 ˉˉ罰金罰鍰 2,395 2,080 - 315

103 103年度經常門合計 2,565 - - 2,565

03 罰款及賠償收入 2,565 - - 2,565

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 2,565 - - 2,565

01 ˉˉ罰金罰鍰 2,565 - - 2,565

104 104年度經常門合計 15,270 3,000 - 12,270

03 罰款及賠償收入 15,270 3,000 - 12,270

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 15,270 3,000 - 12,270

01 ˉˉ罰金罰鍰 15,270 3,000 - 12,270

105 105年度經常門合計 12,303 6,463 - 5,840

03 罰款及賠償收入 12,303 6,463 - 5,840

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 12,303 6,463 - 5,840

01 ˉˉ罰金罰鍰 12,303 6,463 - 5,840

年 度 備 註

以 前 年 度

結 轉 應 納 數

(1)

未 繳 庫 餘 額

(4)=(1)-(2)-(3)

本 年 度

減 免 註 銷 數

(3)

本 年 度

納 庫 數

(2)

科 目
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 65,460,036 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,885,077

經常門及資本門合計 51,967,000 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,865,875

經常門合計 51,967,000 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,865,875

33 民政支出 51,967,000 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,865,875

　01 一般行政 51,967,000 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,865,875

　　01 行政管理 51,967,000 - - 25,703,135 395,592 8,743,981 7,865,875

統籌支撥科目合計 13,493,036 - - - - - 19,202

75 退休撫卹給付支出 12,834,336 - - - - - 19,202

　01 公務人員退休給付 12,834,336 - - - - - 19,202

　　01 公務人員退休給付 12,834,336 - - - - - 19,202

89 其他支出 658,700 - - - - - -

　04 公務人員各項補助 658,700 - - - - - -

　　01 公務人員各項補助 658,700 - - - - - -

臺南市麻豆

中華民國

歲出人事

實際員額  民意代表  名  正式職教員 39 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 22 名  約聘(僱) 1 名  其他人員  名  共 62 名

預 算 數計 畫 名 稱

附註:

預算員額  民意代表  名  正式職教員 42 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 23 名  約聘(僱)   名  其他人員  名  共 65 名

決
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其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

2,318,105 376,851 10,003,786 5,835,756 3,583,265 64,845,548 614,488

1,659,405 376,851 - 3,024,408 3,583,265 51,352,512 614,488

1,659,405 376,851 - 3,024,408 3,583,265 51,352,512 614,488

1,659,405 376,851 - 3,024,408 3,583,265 51,352,512 614,488

1,659,405 376,851 - 3,024,408 3,583,265 51,352,512 614,488

1,659,405 376,851 - 3,024,408 3,583,265 51,352,512 614,488

658,700 - 10,003,786 2,811,348 - 13,493,036 -

- - 10,003,786 2,811,348 - 12,834,336 -

- - 10,003,786 2,811,348 - 12,834,336 -

- - 10,003,786 2,811,348 - 12,834,336 -

658,700 - - - - 658,700 -

658,700 - - - - 658,700 -

658,700 - - - - 658,700 -

地政事務所

106年度

費明細表

實際員額  民意代表  名  正式職教員 39 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 22 名  約聘(僱) 1 名  其他人員  名  共 62 名

附註:

預算員額  民意代表  名  正式職教員 42 名  臨時編制  名  技工駕駛及工友 23 名  約聘(僱)   名  其他人員  名  共 65 名

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 73,863,101 64,845,548 8,351,553 64,000 - 73,261,101

經常門及資本門合計 60,306,065 51,352,512 8,351,553 - - 59,704,065

經常門合計 59,704,065 51,352,512 8,351,553 - - 59,704,065

　一般行政 58,184,435 51,352,512 6,831,923 - - 58,184,435

　　行政管理 58,184,435 51,352,512 6,831,923 - - 58,184,435

　地政業務 1,519,630 - 1,519,630 - - 1,519,630

　　地政事務所業務 1,519,630 - 1,519,630 - - 1,519,630

資本門合計 602,000 - - - - -

　一般建築及設備 602,000 - - - - -

　　建築及設備 602,000 - - - - -

統籌支撥科目合計 13,557,036 13,493,036 - 64,000 - 13,557,036

　公務人員退休給付 12,898,336 12,834,336 - 64,000 - 12,898,336

　　公務人員退休給付 12,898,336 12,834,336 - 64,000 - 12,898,336

　公務人員各項補助 658,700 658,700 - - - 658,700

　　公務人員各項補助 658,700 658,700 - - - 658,700

合　計

經 常 支 出

計 畫 名 稱

歲出用途別

臺南市麻豆

中華民國
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

- - 602,000 - 602,000

- - 602,000 - 602,000

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 602,000 - 602,000

- - 602,000 - 602,000

- - 602,000 - 602,000

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

單位:新臺幣元

科目分析表

資 本 支 出

地政事務所

106年度
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臺南市麻豆地政事務所

平衡表各科目明細表(歲入類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110200　歲入結存-存款 - -

110500　應收歲入款 - 79,242

110700　歲入預算數 - -

110800　歲入分配數 - -

110900　歲入納庫數 - -

111000　退還以前年度歲入款 - -

111500　債權憑證 - 12

121100　暫收款 - -

121300　應納庫款 - 79,242

121500　預計納庫數 - -

121600　歲入實收數 - -

121700　收回以前年度納庫款 - -

122100　待抵銷債權憑證 - 12

摘 要

金 額
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臺南市麻豆地政事務所

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

210200　經費結存-存款 - 1,905,994

210500　可支庫款 - -

210900　零用金 - -

212000　預計支用數 - -

212100　經費支出 - -

221000　保管款 - 130,733

　2210000002　保證金 30,000 -

　2210000003　保固金 29,570 -

　2210000004　離職儲金 71,163 -

221300　代收款 - 338,070

　2213000001　所得稅 - -

　2213000002　公保費 2,637 -

　2213000003　勞保費 78,068 -

　2213000004　健保費 233,942 -

　2213000005　退撫基金 - -

　2213000006　勞工退休金 22,698 -

　2213000009　其他 725 -

　2213000010　電話費 - -

221500　代辦經費 - 1,437,191

221900　歲出預算數 - -

222000　歲出分配數 - -

231000　經費賸餘-待納庫部分 - -

摘 要

金 額
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分類項

目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 239 15,638,622

（一）公務用財產 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 239 15,638,622

       主管機關 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 239 15,638,622

        臺南市麻豆地政事務所 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 239 15,638,622

　

　

合                  計 1 830,000 3 3,384.51 33,401,011 239 15,638,622

中華民國106年

臺南市麻豆

財產量值

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備

-29-



單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

45 8,276,984 102 5,097,606 63,244,223

45 8,276,984 102 5,097,606 63,244,223

45 8,276,984 102 5,097,606 63,244,223

45 8,276,984 102 5,097,606 63,244,223

45 8,276,984 102 5,097,606 63,244,223

12月31日

雜項設備

地政事務所

總目錄

總

值

有價證券
交 通 及

運輸設備
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臺南市麻豆地政事務所

歲出剔除經費明細表
中華民國106年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　 無

備 註審定剔除數年 度

科 目 實收數

應收數
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臺南市麻豆地政事務所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 79,242 - 79,242

101 101年度小計 3,120 - 3,120

ˉ罰款及賠償收入 3,120 - 3,120

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 3,120 - 3,120

ˉˉˉ罰金罰鍰 3,120 - 3,120 100.00% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

102 102年度小計 315 - 315

ˉ罰款及賠償收入 315 - 315

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 315 - 315

ˉˉˉ罰金罰鍰 315 - 315 13.15% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

103 103年度小計 2,565 - 2,565

ˉ罰款及賠償收入 2,565 - 2,565

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 2,565 - 2,565

ˉˉˉ罰金罰鍰 2,565 - 2,565 100.00% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

104 104年度小計 12,270 - 12,270

ˉ罰款及賠償收入 12,270 - 12,270

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 12,270 - 12,270

ˉˉˉ罰金罰鍰 12,270 - 12,270 80.35% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

105 105年度小計 5,840 - 5,840

ˉ罰款及賠償收入 5,840 - 5,840

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 5,840 - 5,840

ˉˉˉ罰金罰鍰 5,840 - 5,840 47.47% 應收未收罰金罰鍰移送強制執行或取得債權憑

證而保留

106 106年度小計 55,132 - 55,132

ˉ罰款及賠償收入 55,132 - 55,132

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 55,132 - 55,132

ˉˉˉ罰金罰鍰 55,132 - 55,132 10.12% 應收未收罰金罰鍰催繳中或移送強制執行而保

留

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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臺南市麻豆地政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 1,639,156

經常門合計 1,639,156

106 106年度經常門合計 1,639,156

ˉ罰款及賠償收入 175,548

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 175,548

ˉˉˉ罰金罰鍰 175,548 32.21% 罰鍰案件較預期增加

ˉ規費收入 1,430,292

ˉˉ行政規費收入 1,437,211

ˉˉˉ審查費 1,329,744 14.61%

ˉˉˉ證照費 -115,680 -6.03%

ˉˉˉ登記費 223,147 2.15%

ˉˉ使用規費收入 -6,919

ˉˉˉ資料使用費 39,670 3.07%

ˉˉˉ供應費 -46,589 -17.78%

ˉ財產收入 26,956

ˉˉ財產孳息 466

ˉˉˉ利息收入 466 23.30% 利息收入較預期增加

ˉˉ廢舊物資售價 26,490

ˉˉˉ廢舊物資售價 26,490 碳粉匣回收款、變賣報廢財產及物品等收入

ˉ其他收入 6,360

ˉˉ雜項收入 6,360

ˉˉˉ收回以前年度歲出 6,185 收回以前年度薪資及土地登記罰鍰執行必要費用等

收入

ˉˉˉ其他雜項收入 175 清理其他雜項收入解繳市庫

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 % 經 資 門 類 型 金 額
保留原因說明及相

關 改 善 措 施
備 註

無

臺南市麻豆地政事務所

歲出保留數(或未結清數)分析表
                                  中華民國 106年度                  單位:新臺幣元

年 度

保 留 原 因 分 析保 留 數 ( 或 未 結 清 數 )

工 作 計 畫 名 稱
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臺南市麻豆地政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 1,187,935 1.58% 1,187,935 -

經常門合計 1,187,935 1.60% 1,187,935

資本門合計 - -

106 106年度經資門合計 1,187,935 1.58% 1,187,935 -

106年度經常門合計 1,187,935 1.60% 1,187,935 -

民政支出 1,187,935 1.95% 1,187,935 -

ˉ一般行政 1,187,565 2.00% 1,187,565 -

ˉˉ行政管理 1,187,565 2.00% (2) 1,187,565 -

ˉ地政業務 370 0.02% 370 -

ˉˉ地政事務所業務 370 0.02% (10) 370 -

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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臺南市麻豆地政事務所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

106/01/04-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還江李素香105年度審查費 400

106/01/05-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還李俊偉105年度審查費 1,200

106/01/09-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還王金松105年度審查費 4,000

106/01/10-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還莊丁順105年度審查費 4,000

106/01/12-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還許政惠105年度審查費 4,000

106/01/16-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還毛俊英105年度審查費 4,000

106/01/16-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還吳進男105年度審查費 2,400

106/01/16-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還楊程凱105年度審查費 4,000

106/01/16-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還葉炎山105年度審查費 4,000

106/01/18-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳黃春枝105年度審查費 4,000

106/01/23-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還達博迎國際開發有限公司105年度審查費 6,000

106/01/25-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還林靖朋105年度審查費 12,000

106/02/02-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還張涵琳105年度審查費 4,000

106/02/03-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還鐘文宜105年度審查費 20,000

106/02/03-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還鐘文宜105年度審查費 4,000

106/02/03-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還王柯素梅105年度審查費 3,600

106/02/06-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還羅曾緞105年度審查費 400

106/02/13-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還李明嵩105年度審查費 10,000

106/02/21-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還洪琪清105年度審查費 2,000

106/03/03-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳漢智105年度審查費 4,000

106/03/09-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還姜達祥105年度審查費 4,000

106/03/20-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還姜秀鳳105年度審查費 2,800

106/03/23-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還林本仕105年度審查費 8,000

106/04/18-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還謝邱恨105年度審查費 8,000

106/04/19-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還祭祀公業陳榮發105年度審查費 15,870

106/05/12-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還陳永義105年度審查費 12,000

106/10/18-105-規費收入-行政規費收入-審查費-退還林傳南105年度審查費 8,000

小計 156,670

106/01/04-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還江李素香105年度證照費 80

106/01/05-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還李俊偉105年度證照費 80

106/01/09-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還莊豐凱105年度證照費 80

106/01/09-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳永昌105年度證照費 160

106/01/09-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳嘉興105年度證照費 560

106/01/09-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳勝建105年度證照費 560

106/01/16-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還吳進男105年度證照費 240

106/02/06-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還羅曾緞105年度證照費 80

106/05/02-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳秀容105年度證照費 80

106/06/23-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還陳存卿105年度證照費 640

106/08/14-105-規費收入-行政規費收入-證照費-退還莊金閃105年度證照費 80

小計 2,640

106/01/04-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還江李素香105年度登記費 2,000

106/02/03-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還許慈宜105年度登記費 136

106/02/06-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還羅曾緞105年度登記費 440

106/03/09-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還顏童淑女105年度登記費 979

106/06/23-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還陳存卿105年度登記費 9

106/08/14-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還莊金閃105年度登記費 11,702

106/10/26-105-規費收入-行政規費收入-登記費-退還陳阿水105年度登記費 1,109

小計 16,375

合計 175,685
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其  他  附  表



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備

權

利

投

資

總計 602,000 550,000 52,000

一般建築及設備 602,000 550,000 52,000

  建築及設備 602,000 550,000 52,000

計畫名稱 合　　計

其他

資本

支出

設 備 及 投 資

臺南市麻豆地政事務所

歲出資本支出分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對外之 捐助 小 計

總計 - - - - - -

經常門合計 - - - - - -

　公務人員退休給付 - - - - - -

　　公務人員退休給付 - - - - - -

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助

臺南市麻豆

捐 助
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對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

- - - 64,000 - 64,000

- - - 64,000 - 64,000

- - - 64,000 - 64,000

- - - 64,000 - 64,000

106年度

經費報告表
單位:新臺幣元

地政事務所

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計
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臺南市麻豆地政事務所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

項 目 關 係 機 構 發 生 條 件 金 額
機 關 名 稱

擔 保 、 保 證 或 契 約 事 項
備 註

無
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臺南市麻豆地政事務所

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

項   目 主辦機關 契約內容 期   間 金   額

無

機關名稱
契約事項

備註
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

00總　　　計 69,057 4,140 64 73,261

01一般公共事務 55,564 4,140 59,704

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 13,493 64 13,557

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業(燃料除外)、製

造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

土

地

租

金

支

出

受

雇

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

中華民國

臺南市麻豆

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

經

濟

性

分

類

 

職

能

別

分

類
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

550 25 27 602 73,863

550 25 27 602 60,306

13,557

土

地

購

入

總

　

　

　

　

計

106年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
資

本

支

出

合

計

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉

地政事務所

濟性綜合分類表
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臺南市麻豆地政事務所

中央補助款代收代付明細表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

核定數

(1)
累計撥入數 實現數 應付數

合計

(2)

無

補助機關 備註

累計執行數
待執行數

(3)

補助餘數

(4)=(1)-(2)-(3)

計畫

項目
核定文號

補助金額
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臺南市麻豆地政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機關或團體私人經費報告表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

已

撥

數

未

撥

數

合

計

(2)

一.補助其他政府機關

1.政府機關間

2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

1.財團法人

(1)基金捐助

(2)計畫捐助

2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助 64,000  64,000  64,000  

1.對私校之獎助

2.對學生之獎助

3.社會福利津貼及濟助

4.差額補貼

5.損失及賠償

6.獎勵及慰問

退休人員

三節慰問

金

公務

人員

退休

給付

64,000  64,000  64,000  V

退休人

員照護

事項依

據行政

院人事

行政局

80年05

月28日

八十局

臺字第

14025號

函

7.其他補助及捐助

合  計 64,000  64,000  64,000  

受 補 、 捐 ( 獎 ) 助 單 位 名 稱 備 註

補 、 捐

( 獎 ) 助

計 畫

名 稱

列 支

科 目

名 稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

預

算

數

(1)

決 算 數

預 決 算

比 較 增

減 數

(3)=(1)

-(2)

收

回

繳

庫

日

期

未

完

成

計 畫

執 行

情 形

是否納

入

受補助

單位預

算 計

畫

未

完

成

原

因

計 畫

完 成

結 餘 款

是 否
金

額

已

完

成

-45-



臺南市麻豆地政事務所

委託辦理計畫（事項）經費報告表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

實

現

數

應

付

數

保

留

數

合

計

行

政

及

政

策

類

科

學

及

技

術

類

無

存

參

納

入

計

畫

實

施

其

他
預定 實際 科目

金　　　額

是 否

委託辦理事

項類別(請勾

選)

委託事項

(報告)處理

備

註

委託研

究計畫

報告 評審

無 有 無

本期執行數

按 政 府

採 購 法

辦 理

有

年

度

別

接 受 委 託

單 位 或 個

人 名 稱

委託辦

理事項

合

約

金

額

訂

約

日期

完成

時間

其

他

委

託

事

項
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臺南市麻豆地政事務所

出國計畫執行情形報告表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

年度

別

工

作

計

畫

用途別

科目

(二級)

預算

(保留)

金額

決算金

額

(含保

留數)

國

家

城

市

人

數

服務單

位(部

門)及

職稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

無

是否勻

支其他

工作計

畫結餘

款

報告建議採納

情形

報告提出

日期

備

註

起迄

日期

經費來源

出國計

畫名稱

及內容

簡述

地點

出國

類別

天

數

出國人員
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臺南市麻豆地政事務所

赴大陸地區計畫執行情形報告表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

                                                                                   

年

度

別

工作

計畫

用途別

科目

(二級)

預算

(保

留)

金額

決算

金額

(含保

留數)

省

(自治區、

直轄市或

特別行政

區)

城市 人數

服務

單位

(部門)

及職稱

姓

名
年 月 日

建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

無

經費來源

是否

勻支

其他

工作

計畫

結餘

款

赴

大陸

地區

類別

工作

內容

簡述

起迄

日期

天

數

地點 赴大陸地區人員 報告提出日期 報告建議採納情形

備

註
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臺南市麻豆地政事務所

對各部門捐助財團法人之效益評估表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

捐助

金額

委辦

金額
合計

占年

度收

入比

率

捐助

金額

委辦

金額
合計

占年

度收

入比

率

收入 支出 餘絀 收入 支出 餘絀

無

累計

捐助

原始

捐助

本年度 上年度

政府捐助基金以外金額

累計

政府

捐助

基金

金額

占

期末基

金總額

比率

％

上年度

主管機

關

對捐助

之

效益評

估

創立

時政

府原

始捐

助基

金金

額

占

創立

基金

總額

比率

％

最近二年度收支

及營運結果

被捐

助財

團法

人名

稱

期末

基金

總額

創立

基金

總額

基金

規模

政府捐助基

金金額

本年度
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臺南市麻豆地政事務所
議會審議通過106年度臺南市地方總預算案所提決議、附帶決議及注意辦理事項

辦理情形報告表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

項 次

無

決 議 、 附 帶 決 議 及 注 意 事 項

內 容
辦 理 情 形
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